Постановление Администрации Волгоградской области от 28 марта 2016 г. N 121-п
"О единовременной денежной выплате в связи с празднованием 71-й годовщины Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов"
В связи с празднованием 71-й годовщины Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов Администрация Волгоградской области постановляет:

1. Произвести во втором квартале 2016 г. единовременную денежную выплату в размере 1000 рублей инвалидам и участникам Великой Отечественной войны, принимавшим непосредственное участие в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

2. Комитету социальной защиты населения Волгоградской области утвердить Порядок осуществления единовременной денежной выплаты инвалидам и участникам Великой Отечественной войны, принимавшим непосредственное участие в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, в связи с празднованием 71-й годовщины Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и обеспечить осуществление единовременной денежной выплаты.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Волгоградской области Е.А. Харичкина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	И.о. Губернатора Волгоградской области
	В.В. Лихачев